类别标记：B
慈溪市住房和城乡建设局文件

慈住建建〔2022〕9号　　　 　　      签发人：鲁小明

对市十八届人大一次会议第140号建议的答复

沈钱代表：

您与王冬群、叶金福、高嘉敏、石永芳、谈建、徐孟锦、徐丽花、范红枫、陈龙海、徐其明、沈雨风等代表在市十八届人大一次会议大会期间提出的《关于加快推进新城大道西侧太屺担山跟片区征迁改造的建议》（第140号建议）已收悉，经研究，现将有关意见答复如下：

根据重大基础设施项目按项目启动时序进行排序、重点板块按城市规划发展方向进行排序、集中安置地块按照需求分年度先行启动拆迁、其他项目按区块启动必要性、成熟度、收益等情况排序的原则，经多次与各建设平台、单位及相关街道（镇）对接，我局编排了旧城改造五年计划，特别是对近两年的旧城改造计划进行了细化和测算。目前太屺区块已列入旧城改造2022年计划，待前期条件成熟，马上启动。担山跟地块列入旧城改造2023年计划，计划于明年启动。太屺担山跟片区的改造更新，将大幅度地提升整体城市形象、优化城市空间布局以及完善城市功能，是中心城区最具发展潜力的片区之一。

最后，衷心感谢您对我市住房和城乡建设工作的关心和支持！希望您在今后继续多提宝贵意见！

　　　　　　　　　　　慈溪市住房和城乡建设局

　　　　　　　　　       2022年6月24日

抄　　送：市人大代表工委，市政府办公室，市财政局、市自然资源规划局、市综合执法局，市新城河建设办、市房屋征收管理办，古塘街道办事处，古塘街道人大工作委员会，王冬群、叶金福、高嘉敏、石永芳、谈建、徐孟锦、徐丽花、范红枫、陈龙海、徐其明、沈雨风代表。

联 系 人：叶琳

联系电话：63029056
— 18 —

                                                 — 11 —